UBND TP. CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUB-KGVX
V/v triển khai thực hiện

bộ sách giáo khoa giáo dục phổ thông

sử dụng thống nhất toàn quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cần Thơ, ngày       tháng       năm 2026

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 3588/QĐ-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2025

(nhận văn bản ngày 12 tháng 01 năm 2026) của Bộ Giáo dục và Đào tạo về bộ sách

giáo khoa giáo dục phổ thông sử dụng thống nhất toàn quốc, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan

và Ủy ban nhân dân xã, phường chỉ đạo các cơ sở giáo dục phổ thông chuẩn bị

các điều kiện tổ chức triển khai thực hiện việc sử dụng bộ sách giáo khoa

giáo dục phổ thông thống nhất toàn quốc theo danh mục ban hành kèm theo

Quyết định số 3588/QĐ-BGDĐT nêu trên; chủ động, linh hoạt trong xây dựng

và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường, bảo đảm phù hợp với

Chương trình giáo dục phổ thông và yêu cầu tổ chức các hoạt động giáo dục có

liên quan từ năm học 2026 - 2027 và các năm học tiếp theo.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến Sở Giáo dục và

Đào tạo, đơn vị liên quan và địa phương tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 3588/QĐ-BGDĐT)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND TP (2C);

- Lưu: VT. NTN

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Xuân Diện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T17:14:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thị Xuân Diện<xuandien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:27:02+0700
	THÀNH ỦY CẦN THƠ
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<dbvpubnd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:27:40+0700
	THÀNH ỦY CẦN THƠ
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<dbvpubnd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:27:44+0700
	THÀNH ỦY CẦN THƠ
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<dbvpubnd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:27:49+0700
	THÀNH ỦY CẦN THƠ
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<dbvpubnd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!